Katalog produktów
System Rur Żeliwnych Kielichowych
3
GALERIA
2

Zapraszamy do zapoznania się z propozycją Koneckich Zakładów Odlewniczych i wybrania naj-
wyższej jakości popartej wieloletnim doświadczeniem.
Zarząd KZO S.A.
5
SYSTEM KIELICHOWY
4
SYSTEM KIELICHOWY
Wymiary konstrukcyjne Średnica
nominalna DN d1 [mm] d4 [mm] d6 [mm] m [mm] s [mm]
100 112 124 144 60 4,0
150 162 176 200 70 5,0
Rura kielichowa Średnica
nominalna DN Indeks Masa [kg]
L = 1000 mm
100 W0800-0100-1000-100 11,5
150 W0800-0150-1000-100 19,8
L = 2000 mm
100 W0800-0100-2000-100 21,5
150 W0800-0150-2000-100 36,4
Kolano Średnica
nominalna DN Indeks x1 [mm] x2 [mm] Masa [kg]
α=45⁰
100 W0810-0100-0045-100 132 51 3,1
150 W0810-0150-0045-100 155 68 6,3
Dwukielich Średnica
nominalna DN Indeks L [mm] Masa [kg]
100 W0810-0100-2000-100 45 2,7
150 W0810-0150-2000-100 55 5,6
Podrynnik Średnica
nominalna DN Indeks L [mm] L1 [mm] Masa [kg]
100 W0801-1110-1000-100 1000 1150 13,0
100 W0801-1110-2000-100 2000 2150 23,0
Kolano Średnica
nominalna DN Indeks x1 [mm] x2 [mm] Masa [kg]
α=70⁰
100 W0810-0100-0070-100 152 72 3,8
150 W0810-0150-0070-100 185 95 7,2
α=87⁰
100 W0810-0100-0087-100 170 89 4,0
150 W0810-0150-0087-100 217 119 8,4
Trójnik Średnica
nominalna DN Indeks L [mm] x1 [mm] x2 [mm] Masa [kg]
α=45⁰
100 x 100 W0810-1010-0045-100 285 137 148 5,9
150 x 100 W0810-1510-0045-100 295 118 187 9,4
150 x 150 W0810-1515-0045-100 365 153 212 12,7
Odsadzka Średnica
nominalna DN Indeks f1
[mm]
f2
[mm]
a
[mm]
L
[mm]
Masa
[kg]
100 W0810-0100-0065-100 55 142 65 307 5,3
150 W0810-0150-0130-100 73 163 130 345 10,6
7
SYSTEM KIELICHOWY
6
SYSTEM KIELICHOWY
Redukcja Średnica
nominalna DN Indeks dn [mm] L [mm] Masa
[kg]
100 W0810-1510-5000-100 150 180 3,8
Osadnik deszczowy Średnica
nominalna DN Indeks L [mm] Masa [kg]
100 W0810-0100-7000-100 350 6,6
150 W0810-0150-7000-100 400 11,4
Syfon Geigera  osadnik
deszczowy
Średnica
nominalna DN Indeks Masa [kg]
100* W0810-0100-4000-100 17,2
150 W0810-0150-4000-100 24,7
* towar dostępny na zapytanie
Wpust piwniczny francuski Średnica
nominalna DN Indeks Typ Wytrzy
małość [kN]